SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO

ARAÇARIGUAMA MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA

Araçariguama, 09 de Fevereiro 2022.

Ofício SEPLAN: 040/2022

À

Câmara Municipal de Araçariguama

Excelentíssimos Senhores Vereadores

Prezados Senhores,

Com os nossos cumprimentos, através do presente venho convidar os

Senhores Vereadores (a) desta Casa de Leis, para participarem da reunião

com o Senhor José Walter Figueiredo Coordenador do Estado de São Paulo do

Programa Município Verde Azul - PMVA no dia 24/02/2022 ás 11h, na Câmara

Municipal de Araçariguama.

Contando com a costumeira atenção de Vossa Excelência, renovando,

neste momento o nosso apreço e estima consideração.

Atenciosamente, C. hi. ARAÇARISljaMACORA
essOST N.ºem OA,

HORA:a :

ASS.   DE ARAÇARIGUAMA